Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA ENFAM N. 8 DE 5 DE MAIO DE 2021.

Designa a Diretora da Revista Judicial

Brasileira (RJB)

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO

E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO SÁLVIO DE

FIGUEIREDO TEIXEIRA - ENFAM, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Ministra Maria Thereza de Assis Moura para a função de
Diretora da Revista Judicial Brasileira (RBJ), periódico de fomentação e difusão do
conhecimento científico na área de estudos judiciais, instituída pela Resolução Enfam n.
1/2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro OG FERNANDES

Diretor-Geral

Documento: 126402421 Página  1 de 1

Edição nº 3141 - Brasília, Disponibilização: quarta-feira, 05 de maio de 2021   Publicação: quinta-feira, 06 de maio de 2021
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 8298816C-3541-45AA-B7FF-151308129C81